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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt€zimit td klasifikuara srpas natyrds

Nr Pershkrimi i  Elementeve Shenimet 2017 201 6

Td ardhura nqa aktiviteti i shfrvt6zimit 29 27,351,473 19.923.132
Ndrvshimi nd inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nE proces 30
Puna e krver nqa niEsia ekonomike dhe e kapital izuar ? 1

TE ardhura td tiera tE shfrytdzimit 32 0 0
L6nda e pari,dhe materiale td konsumueshme 33 16,424,021 11 .895 .216

1 Llnda e pare dhe materiale tE konsumueshme 3 3 . 1 15.984,847 11.620.591

2 TE tiera shpenzime 33.2 439,174 274,625
Shpenzime td personeli t 34 5,751,611 5.480.232

1 Paqa dhe shpdrblime 34.1 4.928.544 4.696.000

2 Shpenzime tE siqurimeve shoq5rore/sh1ndetsore (paraqitur veqmas 34.2 823,067 784,232
nqa shpenzimet p1r pensionet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1,814,2',15 450,457
Shpenzime tE tiera shfryt6zimi 37 1,909,341 1.274.993

TE ardhura td tiera 38 0 0

4
I

TE ardhura nga njdsitl ekonomike ku ka interesa pies9marrdse (paraqitur
vecmas tE ardhurat nqa ni1sitl ekonomike brenda grupit)

38.1

2 TE ardhura nga investimet dhe huatd e tiera piesd e aktiveve afatgiata
baraoitur vecmas tE ardhurat nqa ni1sitd ekonomike brenda grupit) 38.2

J
lnteresa tE arkdtuesh\m dhe td ardhura tE tiera tE ngiashme (paraqitur
vecmas td ardhurat nqa ni€sitl ekonomike brenda grupit)

38.3

Zhvlerdsimi i  akt iveve f inanciare dhe investimeve f inanciare tE mbajtura si

aktive afatshkurtra
39

Shpenzime f inanciare 40 0 0

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veQmas
shpenzimet pdr t'u paquar tek nilsit€ ekonomike brenda grupit)

40.1

2 Shpenzime tE tjera financiare 40.2
Piesa e fitimiUhumbies nqa pjesdmarriet 41

Fit imi/Humbia e vit i t 42 1.452.285 822.234
Shpenzime te pazbritshme 0 0
Fitimi para tatimit 1.452.285 822,234
Shoenzimi i  tat imit mbi f i t imin 43 217.843 123.335

1 Shoenzimi aktual i tatimit mbifitimin 43.1 217 ,843 123,335
2 Shpenzimi i tatim fitimit tE shtyrl 43.2
3 Pl'esa e tatim fitimit td pies1marrieve 43.3

Fit imi/Humbia e vit i t 44 1.234.442 698.899

Fit imi/Humbia pdr: 45

Pronar1t e nidsisd ekonomike mEmE 45.1

I nte re sat i o-ko n trol I u e se 45.2

Pasqyra e td Ardhurave GjithEpdrfshirdse

Nr Pershkrimi i  Elementeve 2017 2016
Fit imi/Humbia e vit i t 46 1.234.442 698,899

Td ardhura td t iera qi i thep€rfshirdse p€r vit in: 46.1

Diferencat (+/-) nqa pdrkthimi i  monedh€s nd veprimtari  td huaja 46.2

Diferencat (+/-) nqa rivler6simi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

Diferencat (+/-) nqa r ivlerdsimi i  akt ivet f inanciare td mbajtura pdr shit je 46.4

Piesa e td ardhurave qi i thdpdrfshir€se nqa pies€marrjet 46.5
Total i  i  t€ ardhurave t0 t iera qi i th€pdrfshir€se pdr vit in 47 0 0

Total i td ardhurave qi i theperfshir€se p€r vit in 48 1.234.442 698,899

Total i t€ ardhurave/h umbieve gj i theperfsh irdse pdr: 49

Pronar1t e nidsisd ekonomike mEmE 49 .1

I nte re sat io-ko n trol I u e se 49.2
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